
            
UCHWAŁA  Nr XXXI/ 251/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 
z dnia 14 listopada 2012 roku 

 
 w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/191/2012 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 maja 
2012 roku w sprawie pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 790 od km 28+384 do km 29+795 w miejscowości Giebło Kolonia 
 – etap I”  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt  5, art. 220, art. 250 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) w związku z 
uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego Nr 886/139/IV/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r. w sprawie 
zawarcia umowy z Gminą Ogrodzieniec . 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXI/191/2012 z dnia 15 maja 2012 roku w sprawie pomocy finansowej na realizację 
zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od km 28+384 do km 29+795 w 
miejscowości Giebło Kolonia– etap I”  § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
Udziela się Województwu Śląskiemu pomocy finansowej przez  Gminę Ogrodzieniec w formie dotacji 
celowej  na realizację zadania  pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od km 
28+384 do km 29+795 w miejscowości Giebło Kolonia – etap I” w wysokości 467 415,84  zł.  
 

§ 2 
 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXI/191/2012 z dnia 15 maja 2012 roku w sprawie pomocy 
finansowej na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od km 
28+384 do km 29+795 w miejscowości Giebło Kolonia– etap I” nie ulęgają zmianie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 

 
 


